
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83» 

МБОУ «ООШ № 83» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  17.01.2022г.                                                                               № 13/3-0 

 

О проведении самодиагностики 

подготовки к переходу 

на новые ФГОС НОО и ООО  

 

На основании письма Министерства образования Кузбасса №211/06 от 13.01.2022 в целях 

создания организационно - методических условий перехода образовательных организаций, 

реализующих программы начального и основного общего образования, расположенных на 

территории Новокузнецкого городского округа, на федеральные стандарты начального и 

основного общего образования с 1 сентября 2022 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести  самодиагностику подготовки к переходу на ФГОС НОО и ООО МБОУ 

«ООШ № 83» согласно прилагаемому чек-листу. Срок 20.01.2022г. 

2. Назначить ответственными за проведение самодиагностики  Ричерд И.С., 

Сидорович Е.Ю., заместителей директора по УВР. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «ООШ № 83» ________________ М.Ю.Ермолаев 

С приказом ознакомлены:  ______________ И.С.Ричерд 

                                               ______________ Е.Ю.Сидорович   

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 



Сертификат:  5BCEBEE49DEB5AE693E743E5AB579C8C893317A6 

Владелец:  Ермолаев Максим Юрьевич, Ермолаев, Максим Юрьевич, 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83", Новокузнецк, 
Кемеровская область, RU, cborjon@bk.ru, 12284284652, 246511250002 

Издатель:  Федеральное казначейство, Федеральное казначейство, RU, Москва, 
Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 
007710568760, г. Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 17.11.2021 11:14:39 UTC+07 
Действителен до: 17.02.2023 11:14:39 UTC+07 

Дата и время создания ЭП:  02.06.2022 13:28:05 UTC+07 
 

 

 


